Số 53, CMT8, P.Xuân An, TP.Long Khánh, Đồng Nai; longkhanh.dongnai.gov.vn;Tel: (0251)3877328

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

Số: 3045/UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 10 tháng 9 năm 2024

Thực hiện Công văn số 11171/UBND-KTN ngày 30/8/2024 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Quyết định số 389/QĐ-TTg ngày

09/5/2024 của Thủ tướng Chính phủ; Chủ tịch UBND thành phố yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị và UBND các phường, xã triển khai thực hiện nội

dung Quyết định số 389/QĐ-TTg ngày 09/5/2024 của Thủ tướng Chính phủ;

tăng cường kiểm tra, kiểm soát và xử lý các hành vi vi phạm pháp luật về khai

thác và bảo vệ nguồn lợi thủy sản theo thẩm quyền đối với các tổ chức, cá nhân

vi phạm.

2. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thành phố và UBND các

phường xã tuyên truyền, phổ biến các nội dung Quyết định số 389/QĐ-TTg

ngày 09/5/2024 của Thủ tướng Chính phủ đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn

biết, thực hiện.

3. UBND các phường, xã phát động phong trào toàn dân tham gia bảo vệ,

tái tạo nguồn lợi thủy sản; bố trí kinh phí (nếu cần thiết) để thực hiện và duy trì

hoạt động thả giống thủy sản tại các thủy vực trên địa bàn quản lý nhằm khôi

phục, tái tạo và phát triển nguồn lợi thủy sản.

 Quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo và đề

xuất UBND thành phố chỉ đạo xử lý./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBTP;

- Chánh, Phó VP;

- Lưu: VT,TH (NN).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Thể

                     Kính gửi:

- Trưởng Phòng Kinh tế;

- Trưởng Trạm Chăn nuôi và Thú y Long Khánh;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thành phố;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 389/QĐ-TTg ngày 09/5/2024 của

Thủ tướng Chính phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:42:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Bùi Quốc Thể<thebq.ubndlk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T18:32:02+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân Thành phố Long Khánh<ubnd-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!